
24/03/2021 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/C643D858/03AGdBq256zFmfUNeO7RTVy5m7w1zh1TqZYslZEsIsdrmPo7V6fwAG7O3diroNwH0tv… 1/2

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DO CONTRATO PREGÃO ELETRONICO Nº 023/2021

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA/MG –
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2021 – PREGÃO
ELETRONICO Nº 023/2021 – OBJETO: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de equipamentos para
montagem de estúdio de gravação e edição de aulas a distância.
- CONTRATADA: Cleber Nascimento Da Rosa - EPP, CNPJ nº
11.142.525/0001-88. – CONTRATO Nº 025/2021 - VALOR:
R$ 2.767,00 (dois mil setecentos e sessenta e sete reais).
ASSINATURA: 11/03/2021. VIGÊNCIA: 11/03/2021 a
11/03/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 02 01 12 361
0007 2.005 449052 – FICHA 061 e 02 02 01 12 365 0006
1.045 449052 – FICHA 062.
 
Borda da Mata – MG, 11 de março de 2021.
 
GLÁUCIA BRANDÃO GUILHERME
Diretora do Departamento Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer.
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 026/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA/MG –
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2021 – PREGÃO
ELETRONICO Nº 023/2021 – OBJETO: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de equipamentos para
montagem de estúdio de gravação e edição de aulas a distância.
- CONTRATADA: Di Bento Comércio E Serviços LTDA –
EPP, CNPJ nº 14.238.297/0001-32. – CONTRATO Nº
026/2021 - VALOR: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais).
ASSINATURA: 11/03/2021. VIGÊNCIA: 11/03/2021 a
11/03/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 02 01 12 361
0007 2.005 449052 – FICHA 061 e 02 02 01 12 365 0006
1.045 449052 – FICHA 062.
 
Borda da Mata – MG, 11 de março de 2021.
 
GLÁUCIA BRANDÃO GUILHERME
Diretora do Departamento Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer.
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 027/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA/MG –
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2021 – PREGÃO
ELETRONICO Nº 023/2021 – OBJETO: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de equipamentos para
montagem de estúdio de gravação e edição de aulas a distância.
- CONTRATADA: J.L. Do B. Guimaraes - Jbx Produtos Eireli
ME – EPP, CNPJ nº 15.733.417/0001-30. – CONTRATO Nº
027/2021 - VALOR: R$ 73.537,52 (setenta e três mil
quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos).
ASSINATURA: 11/03/2021. VIGÊNCIA: 11/03/2021 a
11/03/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 02 01 12 361
0007 2.005 449052 – FICHA 061 e 02 02 01 12 365 0006
1.045 449052 – FICHA 062.
 
Borda da Mata – MG, 11 de março de 2021.
 
GLÁUCIA BRANDÃO GUILHERME
Diretora do Departamento Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer.
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA/MG –
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 103/2021 – PREGÃO

preg
Highlight



24/03/2021 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/C643D858/03AGdBq256zFmfUNeO7RTVy5m7w1zh1TqZYslZEsIsdrmPo7V6fwAG7O3diroNwH0tv… 2/2

ELETRONICO Nº 023/2021 – OBJETO: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de equipamentos para
montagem de estúdio de gravação e edição de aulas a distância.
- CONTRATADA: Tech Sonic Eireli - ME, CNPJ:
34.499.768/0001-73. – CONTRATO Nº 028/2021 - VALOR:
R$ 31.130,00 (trinta e um mil cento e trinta reais).
ASSINATURA: 11/03/2021. VIGÊNCIA: 11/03/2021 a
11/03/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 02 01 12 361
0007 2.005 449052 – FICHA 061 e 02 02 01 12 365 0006
1.045 449052 – FICHA 062.
 
Borda da Mata – MG, 11 de março de 2021.
 
GLÁUCIA BRANDÃO GUILHERME
Diretora do Departamento Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer. 

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:C643D858

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 12/03/2021. Edição 2965 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

preg
Highlight


